平成２４年９月２４日

各  位
                                                会 社 名 株 式 会 社  ク レ ス コ

代表者名 代表取締役会長兼社長 岩﨑 俊雄
（コード番号：４６７４ 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役           丹羽 蔵王
（ＴＥＬ：０３－５７６９－８０１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成２４年９月２４日開催の当社取締役会において、下記の通り、組織変更及び人事異動を実施するこ
とと致しましたので、お知らせいたします。

記

１．実施日

平成２４年１０月１日

２．組織変更

今後の事業展開及び事業の効率性向上を見据え、組織体を変更するものであります。

(１) サービスビジネス事業をビジネスソリューション事業本部に集約し、サービスビジネス事業
部を廃止する。

(２) 海外プロジェクト室をエンベデッドソリューション事業部から本社部門へ移設する。

(３) 第三ビジネスソリューション事業部を３部編制から２部編制とする。

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 日髙 健治
取締役

ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部長

取締役

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼

海外ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

髙橋 一次

取締役

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部 海外ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

第三ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼

第三ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部 第一部長

下川 恭正

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

第三ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼

第三ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部 第三部長

以  上